O original deste documento encontra-se assinado e arquivado na Seção de Serviço Militar Regional da 8ª Região Militar.

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃOMILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DOPRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 044 - SSRM/OTT, DE 14 DE JANEIRO DE 2020

ANÁLISE DO RECURSO ADMINISTRATIVO RELATIVO AO RESULTADO DA

INSPEÇÃO DE SAÚDE DO OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

(Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8ªRM, de 31 de junho de 2019)

1. O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Aviso de Convocação n° 004-SSMR/8ª

RM, de 31 de julho de 2019, para Oficial Técnico Temporário (OTT), torna público o resultado do requerimento quanto à publicação do calendário

de eventos publicado no Ato Decisório nº 043, de 09 de janeiro de 2020, conforme especificado abaixo:

DESPACHO:

ORDEM NOME ESPECIALIDADE SOLICITAÇÃO RESULTADO

1.
THALITA MARIANA GONÇALVES DA

SILVA

Bacharel em Enfermagem

(com Especialização em

Central de Material e

Esterilização)

Revisão da Inspeção de

Saúde.

Deferido e convoco a referida candidata

para a Inspeção de Saúde em Grau de

Recurso.

O original deste documento encontra-se assinado e arquivado na Seção de Serviço Militar Regional da 8ª Região Militar.

2. Recomendações acerca da Inspeção de Saúde em Grau de Recurso:

GUARNIÇÃO ORGANIZAÇÃO MILITAR ENDEREÇO DATA E HORA

Belém - PA HOSPITAL GERAL DE BELÉM

Praça Santos Dumont S/N

Umarizal - Belém/PA

(em frente a Praça Brasil)

15/01/2020

às 08:00hs

Belém-PA, 14 de janeiro de 2020.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR

Comandante da 8ª Região Militar